a GERDAU CORSA

CERTIFICADO DE CALIDAD
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CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV g Wide Flange Beam /8 X 48#/203X 7151 1400081655
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG | e o TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | Ty) TITL AN DE MARIANO ESCO.MEX 54340 122M 3.483 KG 11012812/02
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N°® ESPECIFICACION TECNICA
8029076/000010 ASTM A6-14
ASTM A992-11(2015)
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA GIXE T RE L
28715 31.07.2019
COMP(éS[C[(')N QUIMICA
S p M Nb i v CE. P
% Mo % % % @ % % % % 3
0.091 1.107 0.024 0.011 0.068 0225 0.024 0.001 0.069 0.212 0.039 0.321 0.001
COMPOSICION QUIMICA
P
0.018

PROPRIEDADES MECANICAS

REY VRV Elgpe. Ut by
535 69.0 239 4757 3692

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




